



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 653 151
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FREDRIK FLODIN AS
Forretningsadresse: St.Croix gate 8B
1604 FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Flodin
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.08.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	5	10 850	13 298
Sum kostnader		10 850	13 298
Driftsresultat		-10 850	-13 298
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2	2
Sum finansinntekter		2	2
Netto finans		2	2
Ordinært resultat før skattekostnad		-10 848	-13 297
Skattekostnad på ordinært resultat	1	-2 387	-2 925
Ordinært resultat etter skattekostnad		-8 461	-10 372
Årsresultat		-8 461	-10 372
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		138 000	401 500
Udekket tap		-8 461	
Annen egenkapital		-138 000	-411 872
Sum overføringer og disponeringer		-8 461	-10 372



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	11	30 000	30 000
Lån til foretak i samme konsern	10, 11	5 408 366	5 408 366
Sum finansielle anleggsmidler		5 438 366	5 438 366
Sum anleggsmidler		5 438 366	5 438 366
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Andre fordringer		-51 159	-51 159
Sum fordringer		-51 159	-51 159
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	11 972	12 071
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 972	12 071
Sum omløpsmidler		-39 187	-39 088
SUM EIENDELER		5 399 179	5 399 278
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital 40 aksjer à kr 4 300	3, 4	172 000	172 000
Annen innskutt egenkapital	3	4 626 824	4 626 824
Sum innskutt egenkapital		4 798 824	4 798 824
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Udekket tap	3	781 029	634 568
Sum opptjent egenkapital		-781 029	-634 568
Sum egenkapital	3	4 017 795	4 164 256
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2	107 252	109 639
Sum avsetninger for forpliktelser		107 252	109 639
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		107 252	109 639
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld	10, 11	1 269 702	1 120 952
Annen kortsiktig gjeld		4 430	4 430
Sum kortsiktig gjeld		1 274 132	1 125 382
Sum gjeld		1 381 384	1 235 021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 399 179	5 399 278



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 463913

Enheten

Organisasjonsnummer: 917 653 151
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: FREDRIK FLODIN AS
Forretningsadresse: St.Croix gate 8B
1604 FREDRIKSTAD

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Fredrik Flodin
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.05.2021

Revisjon

Årsregnskapet er utarbeidet av ekstern
autorisert regnskapsfører: Ja
Ekstern autorisert regnskapsfører har i
løpet av regnskapsåret bistått ved den
løpende regnskapsføringen eller utført
andre tjenester for selskapet enn å
utarbeide årsregnskapet: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2021

Brønnøysundregistrene
Postadresse: Postboks 900, 8910 Brønnøysund
Telefon: 75 00 75 00
E-post: firmapost@brreg.no Internett: www.brreg.no
Organisasjonsnummer: 974 760 673



Organisasjonsnr: 917 653 151
FREDRIK FLODIN AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Annen driftskostnad	5	10 850	13 298
Sum kostnader		10 850	13 298
Driftsresultat		-10 850	-13 298
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		2	2
Sum finansinntekter		2	2
Netto finans		2	2
Ordinært resultat før skattekostnad		-10 848	-13 297
Skattekostnad på ordinært resultat	1	-2 387	-2 925
Ordinært resultat etter skattekostnad		-8 461	-10 372
Årsresultat		-8 461	-10 372
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte		138 000	401 500
Udekket tap		-8 461	
Annen egenkapital		-138 000	-411 872
Sum overføringer og disponeringer		-8 461	-10 372



Organisasjonsnr: 917 653 151
FREDRIK FLODIN AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
--------------	------	------	------

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler

Immaterielle eiendeler

Finansielle anleggsmidler

Investering i datterselskap	11	30 000	30 000
Lån til foretak i samme konsern	10, 11	5 408 366	5 408 366
Sum finansielle anleggsmidler		5 438 366	5 438 366
Sum anleggsmidler		5 438 366	5 438 366

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Andre fordringer		-51 159	-51 159
Sum fordringer		-51 159	-51 159

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter og lignende	6	11 972	12 071
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		11 972	12 071

Sum omløpsmidler		-39 187	-39 088
-------------------------	--	----------------	----------------

SUM EIENDELER		5 399 179	5 399 278
----------------------	--	------------------	------------------

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital 40 aksjer à kr 4 300	3, 4	172 000	172 000
Annen innskutt egenkapital	3	4 626 824	4 626 824
Sum innskutt egenkapital		4 798 824	4 798 824

Opptjent egenkapital

Udekket tap	3	781 029	634 568
Sum opptjent egenkapital		-781 029	-634 568

Sum egenkapital	3	4 017 795	4 164 256
------------------------	----------	------------------	------------------

Gjeld



Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	2	107 252	109 639
Sum avsetninger for forpliktelse		107 252	109 639
Annen langsiktig gjeld			
Sum langsiktig gjeld		107 252	109 639
Kortsiktig gjeld			
Kortsiktig konserngjeld	10, 11	1 269 702	1 120 952
Annen kortsiktig gjeld		4 430	4 430
Sum kortsiktig gjeld		1 274 132	1 125 382
Sum gjeld		1 381 384	1 235 021
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 399 179	5 399 278



Organisasjonsnr: 917 653 151
FREDRIK FLODIN AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper
Se filvedlegg.

Note
Er det usikkerhet om fortsatt drift?: Nei

Note
4

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	40.00	5733.33	229333.33

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Flodin, Fredrik (Daglig leder, Styreleder)	40.00	100.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>
	40.00	100.00%

Note
8

Ytelser til ledende personer
Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------

Note
8

Ytelser til andre ledende personer

Note
5

Ytelser til revisjon



<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10750.00	13198.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	10750.00	13198.00

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

0.00

Note

7

Obligatorisk tjenstepensjon

Er virksomheten pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov:

Nei

Oppfyller pensjonsordning lovkravene: Nei

Note

9

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Note

Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Flodin Data Systemer AS	100.00%	100.00%	-424922.00	602098.00

Konsernregnskapet inngår i konsolideringen til morselskap: Nei

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei



BDO AS
Bernt Ankers gate 17
1534 Moss

Årsberetning 2020 Fredrik Flodin AS

Virksomhetens art og hvor den drives

Fredrik Flodin AS er et holdingselskap som investering i aksjer samt det som naturlig står i forbindelse med dette. Fredrik Flodin AS har forretningslokale i St. Croix gate 8B, 1604 Fredrikstad.

Rettsvisende oversikt over utvikling, resultat og stilling

Omsetningen i 2020 ble 0 % høyere enn i 2019. Årsresultatet ble et underskudd på kr 8 383. De samlede ordinære investeringene i varige driftsmidler i 2020 var kr 30 000. Totalkapitalen var pr 31.12. kr 5 450 438, sammenlignet med kr 5 450 436 året før. Egenkapitalen pr 31.12.20 var på kr 4 155 873. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

Fortsatt drift

Forutsetningen om fortsatt drift er til stede, og årsregnskapet for 2020 er satt opp under denne forutsetning.

Arbeidsmiljø

Det har ikke vært noen ansatte i 2020.

Ytre miljø

Vår virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

Likestilling

Bedriftens kjønnsfordeling i %

	Styre og ledelse	
Ansatte		
0% menn	100% menn	
0% kvinner	0% kvinner	

Fredrikstad, den 28.05.2021

Fredrik Flodin
styreleder



Noter 2020 Fredrik Flodin AS

Regnskapsprinsipper

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og god regnskapsskikk for små foretak.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskaps regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen.

Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger for kvantumsrabatter og retur på salgstidspunktet.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Investeringer i andre selskaper

Kostmetoden brukes som prinsipp for investeringer i andre selskaper. Kostprisen økes når midler tilføres ved kapitalutvidelse, eller når det gis konsernbidrag til datterselskap. Mottatte utdelinger resultatføres i utgangspunktet som inntekt. Utbytte/konsernbidrag fra datterselskap regnskapsføres det samme året som datterselskapet avsetter beløpet. Utbytte fra andre selskaper regnskapsføres som finansinntekt når utbyttet er vedtatt. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ikke er forbigående

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført.

Note 1 - Skatt

	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	(10 848)	(13 297)
Årets skattegrunnlag	(10 848)	(13 297)
+/- Endring i utsatt skatt	(2 387)	(2 925)
Skattekostnad i resultatregnskapet	(2 387)	(2 925)



Betalbar skatt i balansen	0	0
----------------------------------	----------	----------

Note 2 - Midl. forskjeller - Utsatt skatt/skattefordel

Utsatt skatt/utsatt skattefordel i balansen avsettes på grunnlag av forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier i henhold til norsk regnskapsstandard for skatt. Midlertidige skatteøkende og skattereduserende forskjeller som kan utlignes er nettoført.

Midlertidige forskjeller knyttet til:	01.01.2020	31.12.2020	Endring
Anleggsmidler	566 898	566 898	0
Skattemessig fremførbart underskudd	(68 541)	(79 389)	10 848
Sum midlertidige forskjeller	498 357	487 509	10 848
Utsatt skatt 31.12.20. basert på 22%	109 639	107 252	2 387

Note 3 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen innsk. EK	Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.2020	172 000	4 626 824	(634 568)	4 164 256
Tilleggsutbytte			(138 000)	(138 000)
Årets resultat			(8 461)	(8 461)
Egenkapital 31.12.2020	172 000	4 626 824	(781 029)	4 017 795

Note 4 - Aksjekapital og aksjonærer

Aksjeklasse	Antall aksjer	Pålydende	Bokført verdi
Ordinære aksjer	40	4 300	172 000
Sum	40	4 300	172 000

Aksjeeier	Antall aksjer	Eierandel	Aksjeklasse
Flodin, Fredrik (Daglig leder, Styreleder)	40	100,00%	Ordinære aksjer
Totalt antall aksjer	40	100,00%	Ordinære aksjer

Note 5 - Revisjon

	2020	2019
Revisjon	10 750	13 198
Andre tjenester	0	0
Sum godtgjørelse til revisor	10 750	13 198

Note 6 - Bankinnskudd

Posten inneholder kun frie midler.

Note 7 - Obligatorisk tjenstepensjon

Virksomheten er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon.

Note 8 - Ytelser til ledende personer

Det er ikke gitt ytelser til ledende personer.

Note 9 - Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer

Det er ikke gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer.



Note 10 - Konsern lån annet foretak

	Eierandel	Anskaffelseskost	Balanseverdi
Anleggsmidler			
Flodin Data Systemer AS	100 %	30 000	30 000
Sum		30 000	30 000

Lån til datterselskap ifbm konsernfusjon kr 5 408 366.
Gjeld til datterselskap er kr 1 131 702.

Note 11 - Investering I Datterselskap

Foretaksnavn	Foretakssted	Eierandel/ stemmeandel	Selskapets egenkapital 31. desember 2020	Selskapets resultat for 2020
Flodin Data Systemer AS	Fredrikstad	100 %	-424 922	602 098
